
場　　　所 北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月17日 午前9時10分

名　　　称 建道防第5号 ロックシェッド補修工事（荒瀬川ロックシェッド）

概　　　要

荒瀬川ロックシェッド　L＝60.0m　W＝8.0m
1.ひび割れ補修工　N＝1式
2.断面補修工　N＝1式
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月21日 まで

1
（株）松岡組

3,050,000         落札
北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢17

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,366,000

うち消費税 b 306,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,060,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,730,000



場　　　所 北秋田市七日市字前谷地　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月17日 午前9時10分

名　　　称 建道維第11号 道路維持工事（1級市道　七日市～松沢線）

概　　　要

1.施工延長　L＝12.0m
2.ボックスカルバート1,500×1,200　L＝12.0m
3.下層路盤　再生クラッシャラン　RC－40　ｔ＝21㎝　A＝40.0㎡
4.上層路盤　粒度調整砕石　M-40　ｔ＝15㎝　A＝39.0㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月21日 まで

1
（有）中嶋施設工業

5,030,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,544,000

うち消費税 b 504,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,040,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,517,000



場　　　所 北秋田市阿仁水無字畑町東裏194

種　　　別 建築一式工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月17日 午前9時10分

名　　　称 ス振工第3号 旧阿仁中学校体育館改修工事

概　　　要

1．体育館単独化工　N＝1式
2．器具庫改修工　N＝1式
3．既存便所改修工　N＝1式
4．屋上メンテナンス設備平素化工　N＝1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月25日 まで

1
（有）堀内工務店

30,450,000        落札
北秋田市綴子字小糠沢45-2

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 33,550,000

うち消費税 b 3,050,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 28,060,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 30,500,000

最低制限価格（消費税抜き） －



場　　　所 北秋田市脇神字堂ヶ岱屋敷廻　地内

種　　　別 ほ装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月17日 午前9時10分

名　　　称 建道維第5号 舗装維持工事（2級市道　堂ヶ岱～藤株線）

概　　　要

1.施工延長　L＝364.6m
2.舗装版破砕　N＝1式
3.上層路盤　N＝1式
4.表層　再生②密粒度As（13）t＝4cm　A＝2,070㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月30日 まで

1
（有）丸栄建設

14,500,000        落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 16,137,000

うち消費税 b 1,467,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 14,670,000

最低制限価格（消費税抜き） 13,134,000



場　　　所 北秋田市綴子字糠沢　地内

種　　　別 ほ装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月17日 午前9時10分

名　　　称 建道維第6号 舗装維持工事（1級市道　太田～糠沢線）

概　　　要

1.施工延長　L＝250.0m
2.路面切削工　t＝3㎝　A＝1450.0㎡
3.表層　再生②密粒度As（13）　t＝4㎝　A＝1450.0㎡
4.ペイント式区画線　外側線　L＝500.0m　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月19日 まで

1
ほくよう建設（株）

8,040,000         落札
北秋田市綴子字田中表127

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 8,921,000

うち消費税 b 811,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,110,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,234,000



場　　　所 北秋田市根森田字仲ノ又　地内70

種　　　別 ほ装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月17日 午前9時10分

名　　　称 建道維第8号 舗装維持工事(その他市道　根森田3号線ほか)

概　　　要

1工区
 1.施工延長　L=140.0m　2.舗装版破砕　N＝1式
 3.表層 再生②密粒度As(13) t＝4cm  4.不陸整正　粒度調整砕石 A＝636㎡
2工区　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月30日 まで

1
（株）藤島組

10,700,000        落札
北秋田市阿仁前田字上館下385-1

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 11,803,000

うち消費税 b 1,073,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 10,730,000

最低制限価格（消費税抜き） 9,600,000



場　　　所 北秋田市米内沢字大野岱　地内

種　　　別 ほ装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月17日 午前9時10分

名　　　称 建道維第12号 舗装維持工事(1級市道　大野岱線)

概　　　要

1.施工延長　L＝440m
2.舗装版破砕　N＝1式
3.不陸整正　粒度調整破砕　M-40 t＝1cm　A＝2,700㎡
4.表層　再生②密粒度As(13)　t＝4cm　A＝2,700㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月30日 まで

1
秋田土建（株）

15,400,000        落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 16,995,000

うち消費税 b 1,545,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 15,450,000

最低制限価格（消費税抜き） 13,843,000



場　　　所 北秋田市綴子字東館　地内ほか

種　　　別 ほ装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月17日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第5号 舗装復旧工事（鷹巣処理区その１）

概　　　要

1.施工延長　L＝1032.9m
2.舗装版破砕工　N＝1式
3.舗装準備工　A＝4545.0㎡
4.アスファルト舗装復旧工　再生②密粒度AS（13）ｔ＝3㎝　A＝749.0㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月31日 まで

1
朝日建設（株）

33,000,000        落札
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 36,498,000

うち消費税 b 3,318,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 29,888,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 33,180,000

最低制限価格（消費税抜き） －



場　　　所 北秋田市浦田字大渕　地内

種　　　別 ほ装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月17日 午前9時10分

名　　　称 建道防第3号 舗装補修工事（1級市道　石坂大渕線）

概　　　要

施工延長　L＝420.0m　【本線】1.表層 再生②密粒度As(13)t＝3cm A=2,250㎡
2.表層　再生②密粒度As(13)t＝4cm　A=2,250㎡
3.上層路盤　粒度調整砕石M-40　ｔ＝12cm　A=2,100㎡
4.下層路盤　再生クラッシャラン　RC-40　ｔ＝26cm　A＝2,100㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月29日 まで

1
（株）藤島組

39,000,000        落札
北秋田市阿仁前田字上館下385-1

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 43,516,000

うち消費税 b 3,956,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 35,700,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 39,560,000

最低制限価格（消費税抜き） －



場　　　所 北秋田市下杉字家ノ下　地内

種　　　別 ほ装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月17日 午前9時10分

名　　　称 建道維第10号 舗装維持工事（1級市道　大野台線）

概　　　要

1.施工延長　L＝140.4m
2.路面切削工　ｔ＝3㎝　A＝1270.0㎡
3.表層　再生②密粒度As（13）　ｔ＝4㎝　A＝1,270.0㎡
4.区画線工　N＝1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月19日 まで

1
（株）佐藤庫組

7,150,000         落札
北秋田市木戸石字川下32

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 7,931,000

うち消費税 b 721,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,210,000

最低制限価格（消費税抜き） 6,427,000



場　　　所 北秋田市七日市字伊勢堂岱　地内

種　　　別 ほ装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月17日 午前9時10分

名　　　称 建道維第7号 舗装維持工事（1級市道　七日市～松沢線）

概　　　要

1.施工延長　L＝100.0m
2.舗装版破砕　N＝1式
3.表層　再生②密粒度As（13）　t＝4㎝　A＝753㎡
4.不陸整正　粒度調整砕石　M-40　t＝1cm　A＝753㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月19日 まで

1
（株）津谷組

4,540,000         落札
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,038,000

うち消費税 b 458,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,580,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,089,000



場　　　所 北秋田市阿仁水無字畑町東裏　地内

種　　　別 ほ装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月17日 午前9時10分

名　　　称 建道維第9号 舗装維持工事（1級市道 東裏線）

概　　　要

1.施工延長　L＝60.0m
2.舗装版破砕　N＝1式
3.表層　再生②密粒度As(13)  t＝4cm　A＝756㎡
4.不陸整正　粒度調整砕石　M-40　t＝1cm　A＝756㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月19日 まで

1
（株）上杉組

4,650,000         落札
北秋田市阿仁萱草字水上口59

2
（株）松岡組

4,660,000         

3

北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢17

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,137,000

うち消費税 b 467,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,670,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,169,000


